
 

 

 
De raad van de gemeente Alblasserdam; 
 
gelet op artikel 25 van de gemeentewet; 
 
 
 
 
 

B E S L U I T: 

 
 
1. tot bekrachtiging van geheimhouding op de volgende stukken: 

a. 985071 Wethouder Veerman, raadsmemo over dossier Hof Souburg; geheim stuk; 
 

 
 Alblasserdam, 19 februari 
 De raad voornoemd, 
 
 
 
 griffier  voorzitter 
 


